
 

                        
Orneta, 15.07.2025 

 

 

INFORMACJA 

 
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w 

sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. 2021 poz. 2213) Burmistrz Ornety informuje, że w dniu 8 lipca 2025 roku 

przeprowadzono przetargi ustne nieograniczone oraz rokowania na sprzedaż nieruchomości: 

 
 

OPIS 

NIERUCHOMOŚCI 

DZIAŁKA-OBRĘB 

KW 

LICZBA OSÓB 

DOPUSZCZONYCH 

DO ROKOWAŃ 

/PRZETARGU 

LICZBA OSÓB NIE 

DOPUSZCZONYCH 

DO ROKOWAŃ / 

PRZETARGU 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

CENA 

OSIĄGNIĘTA 

OSOBA 

USTALONA NA 

NABYWCĘ 

II ROKOWANIA 

Lokal mieszkalny 

Sienkiewicza 16/6, m.  

Orneta 

 

183/1 – 3 m. 

Orneta 
OL1L/00022215/0 

1 0 40.000,00 zł 0 zł Brak oferentów  

II ROKOWANIA 

Lokal mieszkalny 

Kościelna 4/2A, m.  

Orneta 

 

35/1 – 3 m. 

Orneta 
OL1L/00022206/4 

0 0 40.000,00 zł 0 zł Brak oferentów 

 

II ROKOWANIA 

Lokal mieszkalny 

Zamkowa 12/2, m.  

Orneta 

 

45/2 – 3 m. 

Orneta 
OL1L/00035656/7 

1 0 75.000,00 zł 76.000,00 zł 
Elżbieta 

Stankiewicz 

I ROKOWANIA 

Lokal mieszkalny 

Drzymały 5/2,  Orneta 

 

90/1 – 3 miasto 

Orneta 

OL1L/00021476/

0 

0 0 90.000,00 zł 0 zł Brak oferentów 

I ROKOWANIA 

Lokal mieszkalny 

Zamkowa 29/3,  Orneta 

 

58/15 – 3 miasto 

Orneta 

OL1L/00021826/

9 

1 0 60.000,00 zł 60.000,00 zł Angelika Sądel 

I ROKOWANIA 

Lokal mieszkalny 

Krzywa 11/4,  Orneta 

 

67/3 – 3 miasto 

Orneta 

OL1L/00027860/

1 

0 0 90.000,00 zł 0 zł Brak oferentów 



II PRZETARG 

USTNY 

NIEOGRANICZONY 

Lokal mieszkalny  

Wola Lipecka 6/3, gm.  

Orneta 

 

451 - Mingajny 

OL1L/00036108/

8 

0 0 30.000,00 zł 0 zł Brak oferentów 

II PRZETARG 

USTNY 

NIEOGRANICZONY 

Lokal mieszkalny  

Kopernika 24/6,  

Orneta 

 

189/11 – 3 Orneta  

OL1L/00022509/

8 

1 0 45.000,00 zł 0 zł Brak oferentów 

 

 

z up. Burmistrza 

Daniel Piotrkowski 

Zastępca Burmistrza 


